
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo n° 011/2021 
Dispensa n° 009/2021 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: MARCELO LEITE A. LOBO. 
Logradouro: Rua Major Severino Tostes, n° 50, Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000   
CNPJ: 12.233.779/0001-74 

 
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos para a Câmara Municipal de 
Bicas. 
 
 
Valor Total: R$ 12.994,00 (doze mil, novecentos e noventa e quatro reais). 
 
 
Vigência: 06 (seis) meses. 

Dotação Orçamentária: 34.4.90.52.00.1.01.00.01.031.0027.0001 
 

Data da Assinatura: 04/05/2021.  

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 


